
DODATEK Č. 1

k sm louvě  o d ílo

č. smlouvy: 05PU-001770

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel“) 
a

2. COLAS CZ, a.s.
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

|, generální ředitel 

ředitelka Správy České Budějovice

Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9 
261 77 005/ CZ26177005

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ ř e d i t e l  oblasti Mosty a 
monolitické konstrukce

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2017 Smlouvu o dílo č. 05PU-001770 (dálejen „Smlouva44), 
jejímž předmětem je realizace stavby „1/19 Most ev.č. 19-028, bezpečnostní prvky a úpravy 
proti hnízdění ptáků44.

Po uzavření Smlouvy nastaly skutečnosti, na základě kterých není možné dodržet smluvně 
sjednanou dobu pro dokončení dle čl. 1.1.9. a dobu pro uvedení do provozu dle čl. 1.1.22., a to 
v důsledku souběžně realizované stavby „1/19 Žďákov, most ev.č. 19-02844, na které dochází k 
prodloužení termínu dokončení prací až do 31.8.2018. Dochází tím k souběhu prací na 
jednotlivých pracovištích, zejména u opěr a na mostním oblouku. Z důvodu charakteru není 
ovšem možné práce na těchto dvou zakázkách provádět současně.



II.

Předmět dodatku

Na základě faktického stavu popsaného v čl. I. tohoto Dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) se 
smluvní strany dohodly na změně a úpravě původně sjednaných ujednání v Příloze k nabídce, 
článku Smluvních podmínek 1.1.9 a 1.1.22, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění 
Smlouva tak, jak je níže uvedeno.

Příloha k nabídce a článek 1.1.9 a 1.1.22 Smluvních podmínek, Všeobecná ustanovení - Doba 
pro dokončení a Doba pro uvedení do provozu:

Původní znění:

„Doba pro dokončení dle článku 1.1.9 Smluvních podmínek: do 20 týdnů od data
zahájení prací

Doba pro uvedení do provozu dle článku 1.1.22 Smluvních podmínek: do 16 týdnů od data
zahájení prací“

se nahrazuje novvm zněním:

„Doba pro dokončení dle článku 1.1.9 Smluvních podmínek: 31.10.2018

Doba pro uvedení do provozu dle článku 1.1.22 Smluvních podmínek: 31.10.2018“

Smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný vliv na sjednanou 
cenu díla s tím, že Zhotovitel prohlašuje, že z titulu změny termínu pro dokončení díla nemá 
vůči Objednateli žádné finanční nároky.

III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu, a že jej uzavírají na základě 
jejich svobodné vůle a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.



Datum : - § -08- 2018 Datum: r . .y f O

PODEPSAN 

Jméno:

Funkce: ředitelka Správy České Budějovice

PODEPSAN 

Jméno:

Funkce: ředitel oblasti Mosty a 

monolitické konstrukce

za objednatele
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
za dodavatele/zhotovitele 

COLAS CZ, a.s.


